page   112  page   113page   112  page   113
二通法兰控制球阀
VBA216-F
特点
●   等百分比流量特性
●   泄漏率低
●   驱动力矩低
●  法兰连接

水系统中，可以实现调节量或开关量控
制。
产品数据
page   112  page   113page   112  page   113
外形尺寸（单位：mm）
4
VBA216-F
流量系数及关断压差
口径 型号
流量系
数Kvs
关断压差
(kPa)
执行器
扭矩 (Nm)
   65 VBA216-065F   63 700 20
  80 VBA216-080F 100 700 20
100 VBA216-100F 160 700 34
125 VBA216-125F 250 700 34
150 VBA216-150F 360 400 34
DN L D1 D2 nxd H K 参考重量（kg）
65 170 185 145 4x19 103 47 11
80 180 200 160 8x19 118 47 14
100 190 220 180 8x19 130 25 18